
Info: Sebastian Kahakorpi, tekninen johtaja, Floating Range Oy, puhelin 050 50 50 
284 , faksi (09) 3436 2222, sähköposti sebastian@floatingrange.com. 

 

FLOATING RANGE  INFOTILAISUUS KALASTAJATORPALLA 
 
Floating Range Oy järjesti vapaamuotoisen infotilaisuuden 15.5.2008 Helsingin 
Munkkiniemen asukkaille Hotelli Kalastajatorpalla klo 17.30-19.00.  
Paikalla oli noin 25 alueen asukasta. Floating Range aloitti hankkeen esittelyllä, 
jonka jälkeen avoimessa keskustelussa kuultiin ja kirjattiin asukkaiden 
mielipiteitä.  
 
Järjestimme kuulemistilaisuuden saadaksemme tarkempaa tietoa asukkaita 
huolestuttavista asioista. Näin voimme vielä paremmin toteuttaa 
suunnitelmamme myös asukkaita tyydyttävällä tavalla. On tärkeää, että alueen 
asukkaiden hanketta koskevat  näkökulmat tuodaan esiin – näitä eivät 
mahdollisesti muut alueella liikkujat osaa huomioida. On hienoa, että Helsingin 
ehkä kauneimpien ja ainutlaatuisten ranta-alueiden käyttömahdollisuus 
laajenee uudella ja ympäristöä kunnioittavalla tavalla. Kriittinen palaute on 
parasta tietoa palvelumme kehittämiselle ja se on aina tervetullutta. 
 
Paikalla oli Floating Range Oy:n Sebastian Kahakorpi (tekninen johtaja), Sami Juola 
(viestintä) ja Pekka Laatikainen (myynti & markkinointi). Lisäksi kaupungin puolesta 
Heino Piispa (Kiinteistövirasto). 
 
Tilaisuudessa kirjattiin useita jo tiedossa olevia ongelmia. Näistä esimerkkinä 
kesäiset Munkkiniemen uimarannalla kävijät. Esille tuli myös turvallisuuteen ja 
ympäristöön liittyviä kysymyksiä. 
 
Aktiivisimmat paikallaolijat vastustivat hanketta. Asukkaiden kielteisyys hankkeeseen 
perustui pääsääntöisesti omiin harrasteisiin, mitkä rajoittuisivat hankkeen myötä.  
Tässä yhteydessä kyseenalaistettiin myös golf-harjoittelu veden päällä. 
Informaatiossa havaittiin puutoksia mm. Munkinseutu ry:n puolesta. Heidän 
kanssaan on Floating Range Oy:n puolesta käyty esittelemässä hanketta jo 
helmikuussa 2007. 
 
Floating Range Oy:n puolesta kokouksessa tulleet huomiot kirjattiin ylös ja ne 
huomioidaan lisäselvityksien yhteydessä. Floating Range Oy korosti tilaisuudessa 
avoimuuttaan. Tämä oli syy ko. tilaisuuden järjestämiseen. 
 
Kaupungin rakennuslautakunnan mukaan parkkipaikkoja on riittävästi ja kaupunki 
valvoo pysäköintivirheitä. Floating Range Oy on valmis edelleen auttamaan 
parkkiongelmien kanssa mm. informaation levittämisen keinoin. 
 
Kahvilaterassin osalta Floating Range Oy huolehtii anniskelusäännösten ja 
käytöksen tasosta ja valvoo vartijapalveluin turvallisuutta. 
 
Korostamme hankkeessa edelleen, että tuomme lisäharrastusmahdollisuuden 
helsinkiläisille, toiminta on koeluonteista ja vesialueelle ei rakenneta mitään pysyviä 
rakenteita. Lisäksi toimintamme on luontoarvot huomioivaa, melua ei synny eikä 
puomitus estä veden virtausta. Puomitusta voidaan tarvittaessa käyttää 
pintasaasteiden leviämisen estoon tai rajaamiseen esim. sinileväkaudella. 
 
Rakennuslupaan ja ympäristöselvitykseen tullaan lisäämään Floating Range Oy:n 
teetättämät tarvittavat tekniset selvitykset tutkimuksineen. Tiedotusta parannetaan 
informoimalla toiminnasta jatkuvasti internetsivujen www.floatingrange.com kautta.  
Näin tieto Floating Range hankkeesta ei ole kenenkään ulottumattomissa. 


